non officiū hic minister dei dicitur  
q; scriptū est maior est qui ministrat  
q̄ cui ministratur. et sicut ē in sac =  
dote ministracō ita in mistro disp =  
satio administracōnis sacri. Sacer  
dotib; etiā p̄pter p̄sūptionē nō licet  
de mēsa dñi calicē tollē nisi ei tradi  
tus fuēit a dyaconib;. ita em̄ dñs  
nē omnipotēs vniūsa disposuit ut q;  
maiorē se crediderit minor esset et q;  
minor vidētur maior existēt. Dem̄  
q; q; hoc verū fit ip̄e p̄pende. Leuite  
p̄ponūt mēsam dñi. leuite sacerdotib;  
cū sacra bñdicūt afflūt. leuite ate  
sacerdotes orant. Et si distm̄cō lo =  
coz credatur in mūdo. tñ in alt ari  
dei videāt sibi ep̄i qui supbi sunt dy  
acones antepōni si humilitatem di  
ligūt. et dyaconi maiores se esse i eo  
q; sūt huiles recognoscāt tūc demū  
ut aures habeamus ad deū. dyaco =  
nus clamat ip̄e predicat ip̄e hortat  
tur ip̄e etiā omonet astātib; sacer =  
dotib;. nec leuiter h̄c vocē qua lo =  
quitur et pacē annūciat audiāt aut  
negligēter aspiciant. Sufficit huic  
ordini tñ fuisse p̄ dñm cōcessum. vt  
nō solū sacerdos in tēplo dei totum  
agē et implere videāt. et infra. Nūc  
autē ex quo in eccl̄is sicut in roma =  
no impio creuit auaricia. p̄t̄ lex a  
sacerdote et visio de p̄pheta. singuli  
q; p̄ potentia coepiscopalis nomis  
quā sibi ip̄i illicite absq; eccl̄ia v̄di  
cauerūt. totū qd̄ leuitaz est in suos  
vsus redigūt. nec hoc solum qd̄ sibi  
asseriptū est vendicāt. sed cūctis au  
ferūt vniūsa. Medicat infelix i pla  
teis clericus. et seruili operi manci  
patus publicam a quolib; p̄scit eli  
mosinā. qui ex eo magis despicitur  
a cunctis quo miser et desolatus iu  
ste putatur. Ad h̄c ignominia de  
uenisse solus ep̄us incūbit bonis. so  
lus vitur ministerijs. solus ep̄us v  
niuersa vendicat solus p̄tes inuadit  
alienas. solus occidit vniūsos. Hinc

certotes. nō abimplēt legem. p̄pter auariciā q; oñes v̄tutes pati  
**E**t visio. id ē gr̄a p̄phetiā. untur detrimētū ab vno vicō rē. de  
pe. di. v. c. i. **P**er potentiam. inuehitur in ep̄iscopos.  
**A**bsq; eccl̄ia. s; z tali modo vt aliena vsurpēt. alias vid; otra. q. c. c.  
px. xcy. di. olim. **Q**ui. s. di. lxxxvi. non satis.  
**D**esolatus. id est suis meritis. **S**tatur. id est nō vult p̄tiri one

propter auariciam sacerdotum se  
pe odia consurgūt. hinc ep̄i accusā  
tur a clericis. hinc p̄ncipium litis.  
hinc detractionis causa hinc origo  
fit criminis. Etenim si vnusquisq; ita  
in hoc mundo visibili. aliquid posside  
re iubetur ut sua tñ possessiōe sit cō  
tentus ac res non inuadat alienas  
nō agrū pauperis tollat. nō vineā.  
nō sibi subuectōriū aliquod non fa =  
mulos nō fructū. quātomagis qui  
eccl̄ie dei p̄est debet ita seruare in  
omnibus iusticiā ut solum sibi v̄di  
cet quod sui iuris esse cognoscit. a  
liena nō rapiat aliena non tangat.  
equalē se ceteris faciat. et sicut sine  
h̄is in ministerio nō viuūt ita in dis  
pensacōne non viuūt. Certe ut ip̄e  
nostri qui visibiliter in hoc mūdo ius  
inuadit alienum accusatur a paupe  
re damnatur a iudice. ita in ecclesia  
dei cum quisq; stipendia p̄dit cla =  
mat ad dominū et exauditur a xp̄o.  
nec differtur vlcōnis sentētia si nō  
sedatur vniuersa. Moderatio enim  
dei ac pietas solum nostrū reditum  
querit ac nos cupit longa bonitate  
sua saluari. Si non conuertimur. si  
duri colli sumus. si in peccatis vsq;  
ad mortem illicite p̄duramus. affi =  
due peccantiū non miseretur deus.  
**H**oc capitulo sacerdotum auari  
cia reprehendit. dyaconoz digni =  
tas siue officiū cōmendatur. Sed  
quia ut supra dictum est. dyaconi  
insolescentes etiam p̄sbiteris se pre  
ferendos arbitrati sūt. contra eoz  
supercilium scribit ieronimus ad e =  
uandrum ep̄iscopum.